Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Giovanni Fagrelli-Gianluca Fagrelli

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo>> > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:08:11,91 10:08:17,61  0:00:05,70

PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:08:17,61 10:08:23,24  0:00:05,63

PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:08:23,24 10:08:28,67  0:00:05,43

PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:08:28,67 10:25:29,03  0:17:00,36

PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:25:29,03 10:25:34,99  0:00:05,96

PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:25:34,99 10:25:44,46  0:00:09,47

PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:25:44,46 10:25:55,00  0:00:10,54

PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:25:55,00 10:30:45,16  0:04:50,16

PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:30:45,16 10:30:50,22  0:00:05,06

PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:30:50,22 10:30:55,28  0:00:05,06

PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:30:55,28 10:31:01,17  0:00:05,89

PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:43:15,33 11:43:21,24  0:00:05,91

PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:43:21,24 11:43:26,02  0:00:04,78

PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:43:26,02 11:43:33,03  0:00:07,01

PA15-RoccadiCave 5  0:16:30,00 11:43:33,03 12:00:03,18  0:16:30,15

PA16-RoccadiCave 6  0:00:07,00 12:00:03,18 12:00:10,50  0:00:07,32

PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:00:10,50 12:00:15,49  0:00:04,99

PA18-RoccadiCave 8  0:00:05,00 12:00:15,49 12:00:20,19  0:00:04,70

PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:00:20,19 12:05:50,15  0:05:29,96

PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:05:50,15 12:05:55,37  0:00:05,22

PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:05:55,37 12:06:02,44  0:00:07,07

PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:06:02,44 12:06:08,31  0:00:05,87

PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:25:10,41 13:25:17,02  0:00:06,61

PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:25:17,02 13:25:2243  0:00:05,41

PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:25:22,43 13:25:26,98  0:00:04,55

PA26-RoccadiCave 9 0:04:59,00 13:25:26,98 13:30:26,34  0:04:59,36

PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:30:26,34 13:30:32,31  0:00:05,97

PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:30:32,31 13:30:38,46  0:00:06,15

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:30:38,46 13:30:43,16  0:00:04,70

T T T
SOMMA PENALITA' 1.438 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30
MEDIA PENALITA' 49,6 TOTALE PENALITA’ 2.401 |

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -
Leonardo Mattia-Agostino Mattia 2

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 2.818
MEDIA PENALITA' 97,2

start
10:08:45,71
10:08:51,46
10:08:57,39
10:09:08,30
10:27:08,17
10:27:15,19
10:27:19,89
10:27:25,28
10:31:12,95
10:31:18,81
10:31:25,21
11:44:08,73
11:44:09,12
11:44:14,49
11:44:20,30
12:00:36,79
12:00:43,35
12:00:48,49
12:00:53,28
12:06:31,57
12:06:37,58
12:06:44,24
13:26:05,35
13:26:11,28
13:26:16,46
13:26:20,56
13:31:14,32
13:31:20,65
13:31:26,63

stop
10:08:51,46
10:08:57,39
10:09:03,30
10:27:08,17
10:27:15,19
10:27:19,89
10:27:25,28
10:31:12,95
10:31:18,81
10:31:25,21
10:31:31,38
11:44:09,12
11:44:14,49
11:44:20,30
12:00:36,79
12:00:43,35
12:00:48,49
12:00:53,28
12:06:31,57
12:06:37,58
12:06:44,24
12:06:49,37
13:26:11,28
13:26:16,46
13:26:20,56
13:31:14,32
13:31:20,65
13:31:26,63
13:31:31,50

t.netto
0:00:05,75
0:00:05,93
0:00:05,91

0:18:04,87

0:00:07,02
0:00:04,70

0:00:05,39

0:03:47,67
0:00:05,86

0:00:06,40

0:00:06,17
0:00:05,39

0:00:05,37

0:00:05,81
0:16:16,49

0:00:06,56

0:00:05,14
0:00:04,79
0:05:38,29
0:00:06,01
0:00:06,66

0:00:05,13

0:00:05,93
0:00:05,18

0:00:04,10

0:04:53,76
0:00:06,33

0:00:05,98

0:00:04,87

in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >

|
i
|

ALTRE PENALITA’

Ol -50 -30 -10 10 30 50

TOTALE PENALITA'

5.213|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -
sto Amendolaggine-Simonetta Sava 3

prova

PA1-Cave 1

PA2-Cave 2

PA3-Cave 3
PA4-Rocca di Cave 1
PA5-Rocca di Cave 2
PA6-Rocca di Cave 3
PA7-Rocca di Cave 4
PA8-Capranica 1
PA9-Capranica 2
PA10-Capranica 3
PA11-Capranica 4
PA12-Cave 4
PA13-Cave 5
PA14-Cave 6
PA15-Rocca di Cave 5
PA16-Rocca di Cave 6
PA17-Rocca di Cave 7
PA18-Rocca di Cave 8
PA19-Capranica 5
PA20-Capranica 6
PA21-Capranica 7
PA22-Capranica 8
PA23-Capranica 9
PA24-Capranica 10
PA25-Capranica 11
PA26-Rocca di Cave 9
PA27-Rocca di Cave 10
PA28-Rocca di Cave 11
PA29-Rocca di Cave 12

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA’

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:0600 10:09:465¢ 10095365 0000711 A1 | .o Lo ‘ ‘
0:00:06,00 10:09:53,65 10:09:58,77  0:00:05,12
0:00:05,00 10:09:58,77 10:10:04,73 ~ 0:00:05,96 ____
0:17:00,00 10:10:04,73 10:27:19,89  0:17:15,16
0:00:06,00 10:27:19,89 10:27:25,28  0:00:05,39
0:00:05,00 10:27:25,28 10:27:32,34  0:00:07,06 ____
0:00:05,00 10:27:32,34 10:27:37,01  0:00:04,67
0:05:00,00 10:27:37,01 10:32:25,91  0:04:48,90
0:00:05,00 10:32:25,91 10:32:32,73  0:00:06,82
0:00:05,00 10:32:32,73 10:32:37,64  0:00:04,91
0:00:06,00 10:32:37,64 10:32:43,50  0:00:05,86
0:00:06,00 11:45:09,10 11:45:14,93  0:00:05,83
0:00:05,00 11:45:14,93 11:45:19,97  0:00:05,04
0:00:07,00 11:45:19,97 11:45:27,15  0:00:07,18
0:16:30,00 11:45:27,15 12:01:57,88  0:16:30,73
0:00:07,00 12:01:57,88 12:02:03,45  0:00:05,57
0:00:05,00 12:02:03,45 12:02:12,58  0:00:09,13
0:00:05,00 12:02:12,58 12:02:18,16  0:00:05,58
0:05:30,00 12:02:18,16 12:07:47,80  0:05:29,64
0:00:05,00 12:07:47,80 12:07:53,42  0:00:05,62
0:00:07,00 12:07:53,42 12:08:00,47  0:00:07,05
0:00:06,00 12:08:00,47 12:08:06,97  0:00:06,50
0:00:07,00 13:27:07,40 13:27:14,53  0:00:07,13
0:00:05,00 13:27:14,53 13:27:19,56  0:00:05,03
0:00:05,00 13:27:19,56 13:27:24,40  0:00:04,84
0:04:59,00 13:27:24,40 13:32:25,66  0:05:01,26
0:00:06,00 13:32:25,66 13:32:33,98  0:00:08,32
0:00:06,00 13:32:33,98 13:32:41,35  0:00:07,37
0:00:05,00 13:32:41,35 13:32:46,27  0:00:04,92
T T
2.801 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
96,6 TOTALE PENALITA' 5.014|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -
Corrado Fracassi-Stefania Brunetti 4

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 :
PA2-Cave 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 _
PA16-Rocca di Cave 6  0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA17-Rocca diCave 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 _
PA19-Capranica 5 0:05:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 _
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
T
SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA"  14500| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA’ 28.855|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -
Massimiliano Sorci-Alessandro Mori 5

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 2.867
MEDIA PENALITA' 98,9

start
10:10:20,98
10:10:28,31
10:10:34,19
10:10:39,58
10:27:42,58
10:27:49,78
10:27:56,07
10:28:01,49
10:33:02,86
10:33:08,68
10:33:13,80
11:45:57,09
11:46:03,89
11:46:09,71
11:46:15,84
12:02:28,10
12:02:34,18
12:02:40,89
12:02:46,26
12:08:17,75
12:08:24,79
12:08:30,87
13:28:07,47
13:28:14,87
13:28:20,20
13:28:25,60
13:33:24,99
13:33:30,58
13:33:36,09

stop
10:10:28,31
10:10:34,19
10:10:39,58
10:27:42,58
10:27:49,78
10:27:56,07
10:28:01,49
10:33:02,86
10:33:08,68
10:33:13,80
10:33:19,66
11:46:03,89
11:46:09,71
11:46:15,84
12:02:28,10
12:02:34,18
12:02:40,89
12:02:46,26
12:08:17,75
12:08:24,79
12:08:30,87
12:08:39,90
13:28:14,87
13:28:20,20
13:28:25,60
13:33:24,99
13:33:30,58
13:33:36,09
13:33:40,98

t.netto
0:00:07,33
0:00:05,88
0:00:05,39

0:17:03,00

0:00:07,20
0:00:06,29

0:00:0542

0:05:01,37
0:00:05,82

0:00:05,12

0:00:05,86
0:00:06,80

0:00:05,82

0:00:06,13
0:16:12,26

0:00:06,08

0:00:06,71
0:00:05,37
0:05:31,49
0:00:07,04
0:00:06,08

0:00:09,03

0:00:07,40
0:00:05,33

0:00:05,40

0:04:59,39

0:00:0559

0:00:05,51
0:00:04,89

in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
.

1
1
1
1
1
1

ALTRE PENALITA’

0| -50 50

TOTALE PENALITA'

5.935|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Liano Greganti-xxxx xxxx

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo>> > >

PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:11:13,01 10:11:19,51  0:00:06,50 50 :

PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:11:19,51 10:11:25,63  0:00:06,12

PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:11:25,63 10:11:31,57  0:00:05,94 :

PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:11:31,57 10:28:33,72  0:17:02,15 :

PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:28:33,72 10:28:41,63  0:00:07,91 :

PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:28:41,63 10:28:50,11  0:00:08,48 :

PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:28:50,11 10:28:58,46  0:00:08,35 :

PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:28:58,46 10:34:12,48  0:05:14,02 :

PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:34:12,48 10:34:19,66  0:00:07,18 :

PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:34:19,66 10:34:37,33  0:00:17,67 :

PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:34:37,33 10:34:42,87  0:00:05,54

PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:46:53,35 11:47:00,01  0:00:06,66 _

PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:47:00,01 11:47:05,11  0:00:05,10

PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:47:05,11 11:47:10,61  0:00:05,50

PA15-RoccadiCave 5  0:16:30,00 11:47:10,61 12:04:0259  0:16:51,98 :

PA16-RoccadiCave 6  0:00:07,00 12:04:02,59 12:04:11,51  0:00:08,92 :

PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:04:11,51 12:04:16,98  0:00:05,47

PA18-RoccadiCave 8  0:00:05,00 12:04:16,98 12:04:22,08  0:00:05,10

PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:04:22,08 12:09:53,96  0:05:31,88

PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:09:53,96 12:09:58,65  0:00:04,69

PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:09:58,65 12:10:04,40  0:00:05,75

PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:10:04,40 12:10:09,07  0:00:04,67

PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:29:03,66 13:29:09,18  0:00:05,52

PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:29:09,18 13:29:13,47  0:00:04,29

PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:29:13,47 13:29:18,17  0:00:04,70

PA26-RoccadiCave 9 0:04:59,00 13:29:18,17 13:34:28,55  0:05:10,38 :

PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:34:28,55 13:34:35,10  0:00:06,55 _ :

PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:34:35,10 13:34:42,22  0:00:07,12 :

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:34:42,22 13:34:48,62  0:00:06,40 :
T T T !

SOMMA PENALITA' 4.134 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30
MEDIA PENALITA' 1426 TOTALE PENALITA’ 8.888|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -
Sabatino Schiavoni-Giulia Schiavon 7

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 2.104
MEDIA PENALITA' 72,6

start
10:12:42,65
10:12:48,17
10:12:53,50
10:12:58,32
10:30:07,28
10:30:12,21
10:30:17,04
10:30:21,14
10:35:20,16
10:35:25,62
10:35:29,88
11:48:41,39
11:48:47,36
11:48:52,33
11:48:58,98
12:05:28,54
12:05:35,82
12:05:40,98
12:05:44,87
12:11:14,25
12:11:20,18
12:11:25,87
13:31:12,73
13:31:18,97
13:31:23,93
13:31:27,73
13:36:20,51
13:36:26,70
13:36:31,92

stop
10:12:48,17
10:12:53,50
10:12:58,32
10:30:07,28
10:30:12,21
10:30:17,04
10:30:21,14
10:35:20,16
10:35:25,62
10:35:29,88
10:35:35,46
11:48:47,36
11:48:52,33
11:48:58,98
12:05:28,54
12:05:35,82
12:05:40,98
12:05:44,87
12:11:14,25
12:11:20,18
12:11:25,87
12:11:32,10
13:31:18,97
13:31:23,93
13:31:27,73
13:36:20,51
13:36:26,70
13:36:31,92
13:36:36,41

t.netto
0:00:05,52
0:00:05,33
0:00:04,82

0:17:08,96

0:00:04,93
0:00:04,83

0:00:04,10

0:04:59,02
0:00:05,46

0:00:04,26

0:00:05,58
0:00:05,97

0:00:04,97

0:00:06,65
0:16:29,56

0:00:07,28

0:00:05,16
0:00:03,89
0:05:29,38
0:00:05,93
0:00:05,69

0:00:06,23

0:00:06,24
0:00:04,96

0:00:03,80

0:04:52,78
0:00:06,19

0:00:05,22

0:00:04,49

in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
.

ALTRE PENALITA’

Ol -50 -30 -10 10 30 50

TOTALE PENALITA'

3.514|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




6° Trofeo Amici in Alfa

Club Alfisti Romani

Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Angelo Cavalli-X

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 2.647
MEDIA PENALITA' 91,3

start
10:13:36,50
10:13:43,55
10:13:50,73
10:13:57,64
10:31:02,89
10:31:10,48
10:31:17,77
10:31:22,00
10:36:28,91
10:36:35,51
10:36:40,84
11:49:39,18
11:49:46,27
11:49:51,35
11:49:58,69
12:06:29,14
12:06:37,34
12:06:42,87
12:06:48,01
12:12:18,81
12:12:24,25
12:12:31,70
13:32:08,17
13:32:10,66
13:32:16,88
13:32:22,26
13:37:21,30
13:37:27,42
13:37:34,00

in classifica

< < <<anticipo< >ritardo>> > >
.

stop t.netto
10:13:43,55  0:00:07,05 105
10:13:50,73 0:00:07,18
10:13:57,64  0:00:06,91
10:31:02,89  0:17:05,25
10:31:10,48  0:00:07,59
10:31:17,77  0:00:07,29
10:31:22,00 0:00:04,23
10:36:28,91 0:05:06,91
10:36:35,51  0:00:06,60
10:36:40,84  0:00:05,33
10:36:46,89  0:00:06,05
11:49:46,27  0:00:07,09
11:49:51,35  0:00:05,08
11:49:58,69  0:00:07,34
12:06:29,14  0:16:30,45
12:06:37,34  0:00:08,20
12:06:42,87  0:00:05,53
12:06:48,01 0:00:05,14
12:12:18,81 0:05:30,80
12:12:24,25  0:00:05,44
12:12:31,70  0:00:07,45
12:12:36,81 0:00:05,11
13:32:10,66  0:00:07,49
13:32:16,88  0:00:06,22
13:32:22,26  0:00:05,38
13:37:21,30 0:04:59,04
13:37:27,42  0:00:06,12 ___
13:37:34,00 0:00:06,58
13:37:39,46  0:00:05,46
ALTRE PENALITA' 0| -50
TOTALE PENALITA' 4.579|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

6° Trofeo Amici in Alfa Alessandro Tosini-Paola Fondi 9
Palestrina 24 Settembre 2017
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:14:12,67 10:14:18,09 0:00:05,42 58 :
PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:14:18,09 10:14:23,65 0:00:05,56
PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:14:23,65 10:14:28,85 0:00:05,20
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:14:28,85 10:31:28,95 0:17:00,10
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:31:28,95 10:31:34,39 0:00:05,44
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:31:34,39 10:31:39,05 0:00:04,66
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:31:39,05 10:31:43,80 0:00:04,75
PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:31:43,80 10:36:42,96 0:04:59,16
PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:36:42,96 10:36:47,72 0:00:04,76
PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:36:47,72 10:36:53,49 0:00:05,77
PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:36:53,49 10:36:58,86 0:00:05,37
PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:50:28,94 11:50:34,83 0:00:05,89
PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:50:34,83 11:50:38,89 0:00:04,06
PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:50:38,89 11:50:45,43 0:00:06,54
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00 11:50:45,43 12:07:15,56 0:16:30,13
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00 12:07:15,56 12:07:21,83 0:00:06,27
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00 12:07:21,83 12:07:26,85 0:00:05,02
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00 12:07:26,85 12:07:30,82 0:00:03,97
PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:07:30,82 12:13:08,15 0:05:37,33
PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:13:08,15 12:13:13,98 0:00:05,83
PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:13:13,98 12:13:17,99 0:00:04,01
PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:13:17,99 12:13:23,74 0:00:05,75
PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:33:10,19 13:33:16,13 0:00:05,94
PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:33:16,13 13:33:20,88 0:00:04,75
PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:33:20,88 13:33:25,33 0:00:04,45
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00 13:33:25,33 13:38:23,93 0:04:58,60
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:38:23,93 13:38:29,15 0:00:05,22
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:38:29,15 13:38:34,42 0:00:05,27
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:38:34,42 13:38:39,43 0:00:05,01
SOMMA PENALITA' 1.922 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 66,3 TOTALE PENALITA' 3.344|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Giampaolo Cataldi-Fabio Cimmino

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo>> > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:14:52,75 10:15:00,19  0:00:07,44 :
PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:15:00,19 10:15:04,59  0:00:04,40
PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:15:04,59 10:15:11,64  0:00:07,05
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:15:11,64 10:31:52,58  0:16:40,94
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:31:52,58 10:31:58,63  0:00:06,05
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:31:58,63 10:32:07,28  0:00:08,65 _
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:32:07,28 10:32:16,85  0:00:09,57
PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:32:16,85 10:37:26,94  0:05:10,09
PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:37:26,94 10:37:31,66  0:00:04,72
PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:37:31,66 10:37:36,51  0:00:04,85
PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:37:36,51 10:37:42,93  0:00:06,42
PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:51:18,79 11:51:2547  0:00:06,68 _
PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:51:2547 11:51:31,32  0:00:05,85
PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:51:31,32 11:51:37,83  0:00:06,51
PA15-RoccadiCave 5  0:16:30,00 11:51:37,83 12:08:00,12  0:16:22,29
PA16-RoccadiCave 6  0:00:07,00 12:08:00,12 12:08:07,44  0:00:07,32
PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:08:07,44 12:08:13,37  0:00:05,93
PA18-RoccadiCave 8  0:00:05,00 12:08:13,37 12:08:18,17  0:00:04,80
PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:08:18,17 12:12:51,03  0:04:32,86
PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:12:51,03 12:12:55,91  0:00:04,88
PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:12:55,91 12:13:03,32  0:00:07,41
PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:13:03,32 12:13:09,33  0:00:06,01
PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:34:03,38 13:34:10,96  0:00:07,58
PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:34:10,96 13:34:16,16  0:00:05,20
PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:34:16,16 13:34:20,69  0:00:04,53
PA26-RoccadiCave 9 0:04:59,00 13:34:20,69 13:39:19,80  0:04:59,11
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:39:19,80 13:39:25,64  0:00:05,84
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:39:25,64 13:39:31,37  0:00:05,73
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:39:31,37 13:39:36,39  0:00:05,02
T T
SOMMA PENALITA' 2.981 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 102,8 TOTALE PENALITA’ 5.604|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Alfredo Loreti-xxxx xxxx

11

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo>> > >

PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:15:39,10 10:15:43,98  0:00:04,88 :

PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:15:43,98 10:15:49,40  0:00:05,42

PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:15:49,40 10:15:54,45  0:00:05,05

PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:15:54,45 10:32:01,19  0:16:06,74

PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:32:01,19 10:32:07,28  0:00:06,09

PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:32:07,28 10:32:19,85  0:00:12,57

PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:32:19,85 10:32:24,32  0:00:04,47

PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:32:24,32 10:37:44,07  0:05:19,75

PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:37:44,07 10:37:4898  0:00:04,91

PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:37:48,98 10:37:52,80  0:00:03,82

PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:37:52,80 10:37:58,26  0:00:05,46

PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:52:09,42 11:52:14,47  0:00:05,05

PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:52:14,47 11:52:19,93  0:00:05,46

PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:52:19,93 11:52:25,88  0:00:05,95

PA15-RoccadiCave 5  0:16:30,00 11:52:25,88 12:08:4827  0:16:22,39

PA16-RoccadiCave 6  0:00:07,00 12:08:48,27 12:08:53,69  0:00:05,42

PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:08:53,69 12:08:59,39  0:00:05,70

PA18-Roccadi Cave 8 0:00:05,00 12:08:59,39 12:09:03,16  0:00:03,77

PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:09:03,16 12:13:48,59  0:04:45,43

PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:13:48,59 12:13:53,82  0:00:05,23 1

PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:13:53,82 12:13:58,06  0:00:04,24

PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:13:58,06 12:14:03,25  0:00:05,19

PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:36:11,29 13:36:16,62  0:00:05,33

PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:36:16,62 13:36:21,16  0:00:04,54

PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:36:21,16 13:36:24,46  0:00:03,30

PA26-RoccadiCave 9 0:04:59,00 13:36:24,46 13:39:59,82  0:03:35,36

PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:39:59,82 13:40:04,26  0:00:04,44

PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:40:04,26 13:40:08,53  0:00:04,27

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:40:08,53 13:40:12,52  0:00:03,99
SOMMA PENALITA' 4.008 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10
MEDIA PENALITA' 138,2 TOTALE PENALITA’ 7.535|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




6° Trofeo Amici in Alfa

Club Alfisti Romani

Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Valerio Loreti-xxxx xxxx

12

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 7.711
MEDIA PENALITA' 265,9

start
10:16:22,40
10:16:25,13
10:16:26,63
10:16:28,03
10:42:16,79
10:42:29,77
10:42:36,51
10:42:38,51
10:47:29,00
10:47:33,65
10:47:37,31
11:53:02,21
11:53:05,03
11:53:08,19
11:53:11,63
12:09:17,82
12:09:21,16
12:09:24,02
12:09:26,26
12:14:15,47
12:14:18,43
12:14:20,76
13:37:02,02
13:37:04,12
13:37:05,70
13:37:07,09
13:41:22,26
13:41:25,42
13:41:28,31

stop t.netto
10:16:25,13  0:00:02,73
10:16:26,63  0:00:01,50
10:16:28,03  0:00:01,40

10:42:16,79  0:25:48,76

10:42:29,77  0:00:12,98
10:42:36,51 0:00:06,74

10:42:38,51  0:00:02,00

10:47:29,00  0:04:50,49
10:47:33,65  0:00:04,65

10:47:37,31  0:00:03,66

10:47:40,66  0:00:03,35
11:53:05,08  0:00:02,82

11:53:08,19  0:00:03,16

11:563:11,63  0:00:03,44
12:09:17,82  0:16:06,19

12:09:21,16  0:00:03,34

12:09:24,02  0:00:02,86

12:09:26,26  0:00:02,24 .

12:14:15,47  0:04:49,21
12:14:18,43  0:00:02,96
12:14:20,76  0:00:02,33

12:14:22,91  0:00:02,15

13:37:04,12  0:00:02,10
13:37:05,70  0:00:01,58

13:37:07,09  0:00:01,39

13:41:22,26  0:04:15,17
13:41:25,42  0:00:03,16

13:41:28,31  0:00:02,89

13:41:30,90  0:00:02,59

in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > >
.

ALTRE PENALITA’

ol -50

TOTALE PENALITA'

13.726|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

6° Trofeo Amici in Alfa Nicola Barretta-X 14
Palestrina_ 24 Settembre 2017
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:17:14,64 10:17:20,02  0:00:05,38 2 Y —= . | |
PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:17:20,02 10:17:26,65 0:00:06,63 63
PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:17:26,65 10:17:31,92 0:00:05,27 .
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:17:31,92 10:34:32,40 0:17:00,48
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:34:32,40 10:34:37,22 0:00:04,82
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:34:37,22 10:34:43,28 0:00:06,06 .
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:34:43,28 10:34:48,13 0:00:04,85
PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:34:48,13 10:39:48,50 0:05:00,37
PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:39:48,50 10:39:52,90 0:00:04,40 .
PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:39:52,90 10:39:57,73 0:00:04,83
PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:39:57,73 10:40:04,20 0:00:06,47
PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:53:58,93 11:54:05,55 0:00:06,62 .
PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:54:05,55 11:54:10,57 0:00:05,02
PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:54:10,57 11:54:16,90 0:00:06,33
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00 11:54:16,90 12:10:47,98 0:16:31,08 .
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00 12:10:47,98 12:10:54,22 0:00:06,24
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00 12:10:54,22 12:10:59,18 0:00:04,96
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00 12:10:59,18 12:11:04,53 0:00:05,35
PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:11:04,53 12:16:34,57 0:05:30,04
PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:16:34,57 12:16:39,42 0:00:04,85
PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:16:39,42 12:16:46,54 0:00:07,12 .
PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:16:46,54 12:16:52,52 0:00:05,98
PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:37:51,31 13:37:59,01 0:00:07,70
PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:37:59,01 13:38:03,74 0:00:04,73 .
PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:38:03,74 13:38:08,79 0:00:05,05
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00 13:38:08,79 13:43:08,17 0:04:59,38
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:43:08,17 13:43:13,98 0:00:05,81 .
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:43:13,98 13:43:20,28 0:00:06,30
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:43:20,28 13:43:24,74 0:00:04,46
SOMMA PENALITA' 1.230 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 42,4 TOTALE PENALITA' 2.349|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -
pvanni Giammarco-Loredana Fiorent 15

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >

PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:18:00,99 10:18:09,23  0:00:08,24 224 : :

PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:18:09,23 10:18:16,05  0:00:06,82

PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:18:16,05 10:18:25,10  0:00:09,05

PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:18:25,10 10:35:03,59  0:16:38,49

PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:35:03,59 10:35:13,77  0:00:10,18

PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:35:13,77 10:35:20,89  0:00:07,12

PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:35:20,89 10:35:27,59  0:00:06,70

PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:35:27,59 10:40:01,28  0:04:33,69

PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:40:01,28 10:40:07,32  0:00:06,04

PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:40:07,32 10:40:12,45  0:00:05,13

PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:40:12,45 10:40:19,12  0:00:06,67

PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:54:54,05 11:55:00,22  0:00:06,17

PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:55:00,22 11:55:07,36  0:00:07,14

PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:55:07,36 11:55:12,59  0:00:05,23

PA15-Roccadi Cave 5  0:16:30,00 11:55:12,59 12:11:42,57  0:16:29,98

PA16-Rocca di Cave 6  0:00:07,00 12:11:42,57 12:11:48,55  0:00:05,98

PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:11:48,55 12:11:52,84  0:00:04,29

PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00 12:11:52,84 12:11:58,02  0:00:05,18 _

PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:11:58,02 12:17:03,60  0:05:05,58

PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:17:03,60 12:17:08,50  0:00:04,90

PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:17:08,50 12:17:13,35  0:00:04,85

PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:17:13,35 12:17:17,63  0:00:04,28

PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:39:01,64 13:39:09,01  0:00:07,37

PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:39:09,01 13:39:14,11  0:00:05,10

PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:39:14,11 13:39:19,84  0:00:05,73

PA26-Rocca di Cave 9  0:04:59,00 13:39:19,84 13:44:17,82  0:04:57,98

PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:44:17,82 13:44:23,01  0:00:05,19 _

PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:44:23,01 13:44:27,91  0:00:04,90

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:44:27,91 13:44:32,92  0:00:05,01
SOMMA PENALITA' 3.784 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 130,5 TOTALE PENALITA’ 6.584|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Manuel Guida-X

16

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 3.549
MEDIA PENALITA' 122.4

start
10:18:46,97
10:18:54,74
10:19:00,39
10:19:04,46
10:35:49,97
10:35:54,35
10:35:57,60
10:36:01,19
10:41:00,77
10:41:06,99
10:41:11,55
11:56:01,28
11:56:09,15
11:56:15,93
11:56:21,72
12:12:31,10
12:12:38,63
12:12:44,81
12:12:49,53
12:17:48,33
12:17:56,10
12:18:02,49
13:40:06,16
13:40:11,92
13:40:17,32
13:40:21,61
13:45:21,53
13:45:27,55
13:45:34,06

stop t.netto
10:18:54,74  0:00:07,77
10:19:00,39  0:00:05,65

10:19:04,46  0:00:04,07

10:35:49,97  0:16:45,51
10:35:54,35  0:00:04,38
10:35:57,60  0:00:03,25

10:36:01,19  0:00:03,59

10:41:00,77  0:04:59,58
10:41:06,99  0:00:06,22

10:41:11,55  0:00:04,56

10:41:16,11 0:00:04,56
11:566:09,15  0:00:07,87

11:56:15,93  0:00:06,78

11:66:21,72  0:00:05,79
12:12:31,10  0:16:09,38

12:12:38,63  0:00:07,53

12:12:44,81 0:00:06,18
12:12:49,63  0:00:04,72
12:17:48,33  0:04:58,80
12:17:56,10  0:00:07,77
12:18:02,49  0:00:06,39

12:18:08,77  0:00:06,28

13:40:11,92  0:00:05,76
13:40:17,32  0:00:05,40

13:40:21,61  0:00:04,29

13:45:21,63  0:04:59,92

13:45:27,56  0:00:06,02

13:45:34,06  0:00:06,51
13:45:39,89  0:00:05,83

in classifica

< < <<anticipo< >ritardo>> > >
.

ALTRE PENALITA’

ol -50

TOTALE PENALITA'

6.211|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Pietro Cherubini-Giacomo Tora

18

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo>> > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:19:26,63 10:19:29,90  0:00:03,27

PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:19:29,90 10:19:31,60  0:00:01,70

PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:19:31,60 10:19:32,86  0:00:01,26
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:19:32,86 10:36:39,02  0:17:06,16

PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:36:39,02 10:36:41,84  0:00:02,82

PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:36:41,84 10:36:44,55  0:00:02,71
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:36:44,55 10:36:47,01  0:00:02,46
PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:36:47,01 10:41:38,80  0:04:51,79
PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:41:38,80 10:41:4342  0:00:04,62
PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:41:43,42 10:41:47,95  0:00:04,53
PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:41:47,95 10:41:52,66  0:00:04,71

PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:56:44,10 11:56:50,20  0:00:06,10
PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:56:50,20 11:56:56,11  0:00:05,91

PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:56:56,11 11:57:00,94  0:00:04,83
PA15-RoccadiCave 5  0:16:30,00 11:57:00,94 12:13:1828  0:16:17,34
PA16-RoccadiCave 6  0:00:07,00 12:13:18,28 12:13:22,89  0:00:04,61
PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:13:22,89 12:13:27,29  0:00:04,40
PA18-Roccadi Cave 8 0:00:05,00 12:13:27,29 12:13:3045  0:00:03,16
PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:13:30,45 12:19:17,32  0:05:46,87
PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:19:17,32 12:19:22,30  0:00:04,98
PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:19:22,30 12:19:2597  0:00:03,67
PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:19:25,97 12:19:29,76  0:00:03,79
PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:40:59,36 13:41:05,12  0:00:05,76
PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:41:05,12 13:41:11,49  0:00:06,37
PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:41:11,49 13:41:16,75  0:00:05,26
PA26-RoccadiCave 9 0:04:59,00 13:41:16,75 13:46:01,87  0:04:45,12

PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:46:01,87 13:46:06,80  0:00:04,93
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:46:06,80 13:46:12,33  0:00:05,53

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:46:12,33 13:46:16,82  0:00:04,49

SOMMA PENALITA' 5.186 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10
MEDIA PENALITA' 178,8 TOTALE PENALITA’ 9.179|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Fabio Caprioli-Maria Rita Zarra 19

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:20:20,42 10:20:26,46  0:00:06,04

PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:20:26,46 10:20:32,21  0:00:05,75

PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:20:32,21 10:20:37,09  0:00:04,88

PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:20:37,09 10:37:36,36  0:16:59,27

PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:37:36,36 10:37:42,64  0:00:06,28

PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:37:42,64 10:37:47,93  0:00:0529

PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:37:47,93 10:37:52,17  0:00:04,24

PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:37:52,17 10:42:52,97  0:05:00,80

PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:42:52,97 10:43:00,65  0:00:07,68

PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:43:00,65 10:43:08,51  0:00:07,86

PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:43:08,51 10:43:14,44  0:00:05,93

PA12-Cave 4 0:00:06,00 11:57:43,09 11:57:49,02  0:00:05,93

PA13-Cave 5 0:00:05,00 11:57:49,02 11:57:54,41  0:00:05,39

PA14-Cave 6 0:00:07,00 11:57:54,41 11:58:00,84  0:00:06,43

PA15-Rocca di Cave 5  0:16:30,00 11:58:00,84 12:14:29,89  0:16:29,05 _

PA16-Rocca di Cave 6  0:00:07,00 12:14:29,89 12:14:36,93  0:00:07,04

PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:14:36,93 12:14:41,66  0:00:04,73

PA18-Rocca di Cave 8  0:00:05,00 12:14:41,66 12:14:46,40  0:00:04,74

PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:14:46,40 12:20:16,35  0:05:29,95

PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:20:16,35 12:20:21,61  0:00:05,26

PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:20:21,61 12:20:28,28  0:00:06,67 ____

PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:20:28,28 12:20:34,27  0:00:05,99

PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:42:03,52 13:42:10,88  0:00:07,36

PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:42:10,88 13:42:15,45  0:00:04,57

PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:42:15,45 13:42:20,08  0:00:04,63

PA26-Rocca di Cave 9  0:04:59,00 13:42:20,08 13:47:17,36  0:04:57,28

PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:47:17,36 13:47:23,38  0:00:06,02 _

PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:47:23,38 13:47:29,08  0:00:05,70

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:47:29,08 13:47:34,57  0:00:05,49

T T T
SOMMA PENALITA' 1.577 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 54,4 TOTALE PENALITA’ 2.886|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

anfranco D'Arcangelo-Francesca Cig

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 2.403
MEDIA PENALITA' 82,9

start
10:21:01,47
10:21:08,56
10:21:16,68
10:21:20,95
10:38:19,75
10:38:25,15
10:38:30,45
10:38:35,74
10:43:35,57
10:43:40,81
10:43:45,19
11:58:37,48
11:58:43,15
11:58:48,56
11:58:54,16
12:15:25,91
12:15:31,87
12:15:38,29
12:15:42,56
12:21:13,00
12:21:17,43
12:21:22,82
13:43:04,03
13:43:10,65
13:43:16,39
13:43:21,40
13:48:21,32
13:48:26,65
13:48:32,37

stop t.netto
10:21:08,56  0:00:07,09
10:21:16,68  0:00:08,12
10:21:20,95  0:00:04,27

10:38:19,75  0:16:58,80

10:38:25,15  0:00:05,40
10:38:30,45  0:00:05,30

10:38:35,74  0:00:05,29

10:43:35,57  0:04:59,83
10:43:40,81 0:00:05,24

10:43:45,19  0:00:04,38

10:43:49,40  0:00:04,21

11:58:43,15  0:00:05,67 .

11:58:48,56  0:00:05,41
11:568:54,16  0:00:05,60
12:15:25,91 0:16:31,75

12:15:31,87  0:00:05,96

12:15:38,29  0:00:06,42
12:15:42,56  0:00:04,27

12:21:13,00  0:05:30,44

12:21:17,43  0:00:04,43
12:21:22,82  0:00:05,39

12:21:30,98  0:00:08,16

13:43:10,65  0:00:06,62

13:43:16,39  0:00:05,74

13:43:21,40  0:00:05,01
13:48:21,32  0:04:59,92
13:48:26,65  0:00:05,33

13:48:32,37  0:00:05,72

13:48:37,35  0:00:04,98

in classifica

< < <<anticipo< >ritardo>> > >
.

ALTRE PENALITA’

ol -50

TOTALE PENALITA'

4.397|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani - Cronologi - Penalita - Statistiche -
6° Trofeo Amici in Alfa Marco Carciofa-Monica Di Marco 21
Palestrina 24 Settembre 2017
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 :

PA2-Cave 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 __
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 __
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00

PA8-Capranica 1 0:05:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 __
PA10-Capranica 3 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 __
PA13-Cave 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00

PA14-Cave 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 __
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00

PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00

PA19-Capranica 5 0:05:30,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 .
PA22-Capranica 8 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00

PA25-Capranica 11 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00

SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA"  14500| -50 -30 -10 10 30 50

MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA' 26.680|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Massimiliano Scire-Anna Pomponi

22

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 1.067
MEDIA PENALITA' 36,8

start
10:21:51,34
10:21:58,05
10:22:04,11
10:22:09,04
10:39:08,29
10:39:13,94
10:39:18,54
10:39:23,46
10:44:22,76
10:44:27,22
10:44:32,03
11:59:31,30
11:59:37,36
11:59:42,40
11:59:48,68
12:16:18,75
12:16:26,14
12:16:31,38
12:16:34,42
12:22:03,95
12:22:08,60
12:22:15,58
13:44:01,17
13:44:08,17
13:44:13,57
13:44:18,13
13:49:17,24
13:49:22,88
13:49:28,83

stop
10:21:58,05
10:22:04,11
10:22:09,04
10:39:08,29
10:39:13,94
10:39:18,54
10:39:23,46
10:44:22,76
10:44:27,22
10:44:32,03
10:44:37,44
11:59:37,36
11:59:42,40
11:59:48,68
12:16:18,75
12:16:26,14
12:16:31,38
12:16:34,42
12:22:03,95
12:22:08,60
12:22:15,58
12:22:21,26
13:44:08,17
13:44:13,57
13:44:18,13
13:49:17,24
13:49:22,88
13:49:28,83
13:49:33,60

t.netto
0:00:06,71
0:00:06,06
0:00:04,93

0:16:59,25

0:00:05,65
0:00:04,60

0:00:04,92

0:04:59,30

0:00:04,46

0:00:04,81
0:00:05,41
0:00:06,06

0:00:05,04

0:00:06,28
0:16:30,07

0:00:07,39

0:00:05,24
0:00:03,04
0:05:29,53
0:00:04,65
0:00:06,98

0:00:05,68

0:00:07,00
0:00:05,40

0:00:04,56

0:04:59,11
0:00:05,64

0:00:05,95

0:00:04,77

in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > >
.

ALTRE PENALITA’

Ol -50 -30 -10 10 30

TOTALE PENALITA'

1.963|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

6° Trofeo Amici in Alfa Daniele Rusconi-X 23
Palestrina 24 Settembre 2017
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo < >ritardo>> > > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:22:37,59 10:22:43,68 0:00:06,09
PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:22:43,68 10:22:49,58 0:00:05,90
PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:22:49,58 10:22:54,51 0:00:04,93
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:22:54,51 10:39:37,57 0:16:43,06
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:39:37,57 10:39:43,82 0:00:06,25
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:39:43,82 10:39:49,08 0:00:05,26
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:39:49,08 10:39:56,33 0:00:07,25
PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:39:56,33 10:45:11,76 0:05:15,43
PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:45:11,76 10:45:17,16 0:00:05,40
PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:45:17,16 10:45:20,70 0:00:03,54
PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:45:20,70 10:45:28,63 0:00:07,93
PA12-Cave 4 0:00:06,00 12:00:33,68 12:00:40,35 0:00:06,67
PA13-Cave 5 0:00:05,00 12:00:40,35 12:00:46,16 0:00:05,81
PA14-Cave 6 0:00:07,00 12:00:46,16 12:00:53,10 0:00:06,94
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00 12:00:53,10 12:17:22,50 0:16:29,40
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00 12:17:22,50 12:17:29,07 0:00:06,57
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00 12:17:29,07 12:17:34,25 0:00:05,18
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00 12:17:34,25 12:17:39,19 0:00:04,94
PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:17:39,19 12:23:09,28 0:05:30,09
PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:23:09,28 12:23:14,38 0:00:05,10
PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:23:14,38 12:23:21,64 0:00:07,26
PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:23:21,64 12:23:27,11 0:00:05,47
PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:45:04,51 13:45:10,83 0:00:06,32
PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:45:10,83 13:45:17,86 0:00:07,03
PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:45:17,86 13:45:23,75 0:00:05,89
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00 13:45:23,75 13:50:21,29 0:04:57,54
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:50:21,29 13:50:27,78 0:00:06,49
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:50:27,78 13:50:34,19 0:00:06,41
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:50:34,19 13:50:38,78 0:00:04,59
T T T
SOMMA PENALITA' 2.297 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 79,2 TOTALE PENALITA’ 4.295|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




6° Trofeo Amici in Alfa

Club Alfisti Romani

Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Massimo Glaciale-X

24

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 4.193
MEDIA PENALITA' 1446

start
10:23:20,71
10:23:27,60
10:23:33,73
10:23:39,88
10:40:12,48
10:40:18,74
10:40:24,51
10:40:29,30
10:46:11,50
10:46:18,83
10:46:24,98
12:01:28,00
12:01:33,95
12:01:41,15
12:01:46,48
12:18:08,39
12:18:14,54
12:18:20,89
12:18:27,62
12:24:12,88
12:24:19,37
12:24:23,23
13:46:09,10
13:46:15,83
13:46:23,12
13:46:28,98
13:51:09,91
13:51:14,37
13:51:19,36

stop t.netto
10:23:27,60  0:00:06,89
10:23:33,73  0:00:06,13
10:23:39,88  0:00:06,15

10:40:12,48  0:16:32,60

10:40:18,74  0:00:06,26
10:40:24,51 0:00:05,77

10:40:29,30  0:00:04,79

10:46:11,50  0:05:42,20
10:46:18,83  0:00:07,33

10:46:24,98  0:00:06,15

10:46:31,74  0:00:06,76
12:01:33,95  0:00:05,95

12:01:41,15  0:00:07,20

12:01:46,48  0:00:05,33
12:18:08,39  0:16:21,91

12:18:14,54  0:00:06,15

12:18:20,89  0:00:06,35
12:18:27,62  0:00:06,73
12:24:12,88  0:05:45,26
12:24:19,37  0:00:06,49
12:24:23,23  0:00:03,86

12:24:28,28  0:00:05,05

13:46:15,83  0:00:06,73
13:46:23,12  0:00:07,29

13:46:28,98  0:00:05,86

13:51:09,91 0:04:40,93
13:51:14,37  0:00:04,46

13:51:19,36  0:00:04,99

13:51:24,34  0:00:04,98

in classifica

< < <<anticipo< >ritardo>> > >
.

ALTRE PENALITA’

ol -50

TOTALE PENALITA'

7.925|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -
Andrea Mancini-Pamela Borgia 25

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:24:12,96 10:24:18,96  0:00:06,00

PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:24:18,96 10:24:24,45  0:00:05,49

PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:24:24,45 10:24:29,77  0:00:05,32

PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:24:29,77 10:41:12,14  0:16:42,37

PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:41:12,14 10:41:19,07  0:00:06,93

PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:41:19,07 10:41:24,04  0:00:04,97

PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:41:24,04 10:41:28,12  0:00:04,08

PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:41:28,12 10:46:30,12  0:05:02,00

PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:46:30,12 10:46:35,18  0:00:05,06 ____

PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:46:35,18 10:46:39,71  0:00:04,53

PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:46:39,71 10:46:45,91  0:00:06,20

PA12-Cave 4 0:00:06,00 12:02:25,90 12:02:30,02  0:00:04,12

PA13-Cave 5 0:00:05,00 12:02:30,02 12:02:36,52  0:00:06,50

PA14-Cave 6 0:00:07,00 12:02:36,52 12:02:41,51  0:00:04,99

PA15-Roccadi Cave 5  0:16:30,00 12:02:41,51 12:18:48,04  0:16:06,53 _

PA16-Rocca di Cave 6  0:00:07,00 12:18:48,04 12:18:55,07  0:00:07,03

PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:18:55,07 12:19:00,37  0:00:05,30

PA18-Rocca di Cave 8  0:00:05,00 12:19:00,37 12:19:04,52  0:00:04,15

PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:19:04,52 12:24:23,87  0:05:19,35

PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:24:23,87 12:24:28,85  0:00:04,98

PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:24:28,85 12:24:3551  0:00:06,66 ____

PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:24:35,51 12:24:42,00  0:00:06,49

PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:47:02,58 13:47:10,10  0:00:07,52

PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:47:10,10 13:47:14,59  0:00:04,49

PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:47:14,59 13:47:19,02  0:00:04,43

PA26-Rocca diCave 9  0:04:59,00 13:47:19,02 13:52:02,65 0:04:43,63

PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:52:02,65 13:52:07,76  0:00:05,11

PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:52:07,76 13:52:12,77  0:00:05,01

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:52:12,77 13:52:18,13  0:00:05,36

T T T
SOMMA PENALITA' 2.870 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 99,0 TOTALE PENALITA’ 5.482|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -
Giampaolo Cocilovo-Giorgio Palomb 26

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:24:54,58 10:25:00,30  0:00:05,72

PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:25:00,30 10:25:05,48  0:00:05,18

PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:25:05,48 10:25:10,21  0:00:04,73

PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:25:10,21 10:41:55,50  0:16:45,29

PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:41:55,50 10:42:00,06  0:00:04,56

PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:42:00,06 10:42:04,37  0:00:04,31

PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:42:04,37 10:42:07,87  0:00:03,50

PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:42:07,87 10:47:07,08  0:04:59,21

PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:47:07,08 10:47:12,23  0:00:05,15

PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:47:12,23 10:47:16,02  0:00:03,79

PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:47:16,02 10:47:21,11  0:00:05,09

PA12-Cave 4 0:00:06,00 12:03:19,30 12:03:24,74  0:00:05,44

PA13-Cave 5 0:00:05,00 12:03:24,74 12:03:29,49  0:00:04,75

PA14-Cave 6 0:00:07,00 12:03:29,49 12:03:34,97  0:00:05,48

PA15-Roccadi Cave 5  0:16:30,00 12:03:34,97 12:20:04,71  0:16:29,74

PA16-Rocca di Cave 6  0:00:07,00 12:20:04,71 12:20:10,48  0:00:05,77

PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:20:10,48 12:20:15,62  0:00:05,14

PA18-Rocca di Cave 8  0:00:05,00 12:20:15,62 12:20:20,78  0:00:05,16

PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:20:20,78 12:25:50,70  0:05:29,92

PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:25:50,70 12:25:56,10  0:00:05,40

PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:25:56,10 12:26:02,76  0:00:06,66 ____

PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:26:02,76 12:26:08,96  0:00:06,20

PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:48:02,88 13:48:10,17  0:00:07,29

PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:48:10,17 13:48:15,40  0:00:05,23

PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:48:15,40 13:48:19,90  0:00:04,50

PA26-Rocca di Cave 9  0:04:59,00 13:48:19,90 13:53:18,78  0:04:58,88

PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:53:18,78 13:53:24,61  0:00:05,83 _

PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:53:24,61 13:53:29,80  0:00:05,19

PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:53:29,80 13:53:35,03  0:00:05,23

T T T
SOMMA PENALITA' 1.855 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 64,0 TOTALE PENALITA’ 3.543|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

hitonio De Angelis-Eleonora De Ange

27

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo < >ritardo>> > >
PA1-Cave 1 0:00:06,00 10:25:33,58 10:25:38,35  0:00:04,77 123 :
PA2-Cave 2 0:00:06,00 10:25:38,35 10:25:44,52  0:00:06,17
PA3-Cave 3 0:00:05,00 10:25:44,52 10:25:50,17  0:00:05,65
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00 10:25:50,17 10:43:10,84  0:17:20,67
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00 10:43:10,84 10:43:15,73  0:00:04,89
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00 10:43:15,73 10:43:21,60  0:00:05,87
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00 10:43:21,60 10:43:26,04  0:00:04,44
PA8-Capranica 1 0:05:00,00 10:43:26,04 10:48:22,29  0:04:56,25
PA9-Capranica 2 0:00:05,00 10:48:22,29 10:48:27,40  0:00:05,11
PA10-Capranica 3 0:00:05,00 10:48:27,40 10:48:34,70  0:00:07,30
PA11-Capranica 4 0:00:06,00 10:48:34,70 10:48:42,71  0:00:08,01
PA12-Cave 4 0:00:06,00 12:04:12,36 12:04:17,97  0:00:05,61
PA13-Cave 5 0:00:05,00 12:04:17,97 12:04:24,61  0:00:06,64
PA14-Cave 6 0:00:07,00 12:04:24,61 12:04:31,42  0:00:06,81
PA15-RoccadiCave 5  0:16:30,00 12:04:31,42 12:20:59,51  0:16:28,09
PA16-RoccadiCave 6  0:00:07,00 12:20:59,51 12:21:05,97  0:00:06,46
PA17-RoccadiCave 7 0:00:05,00 12:21:05,97 12:21:13,95  0:00:07,98
PA18-RoccadiCave 8  0:00:05,00 12:21:13,95 12:21:22,31  0:00:08,36
PA19-Capranica 5 0:05:30,00 12:21:22,31 12:26:37,27  0:05:14,96
PA20-Capranica 6 0:00:05,00 12:26:37,27 12:26:44,75  0:00:07,48
PA21-Capranica 7 0:00:07,00 12:26:44,75 12:26:53,77  0:00:09,02
PA22-Capranica 8 0:00:06,00 12:26:53,77 12:27:00,87  0:00:07,10
PA23-Capranica 9 0:00:07,00 13:48:59,54 13:49:11,27  0:00:11,73
PA24-Capranica 10 0:00:05,00 13:49:11,27 13:49:19,63  0:00:08,36 _
PA25-Capranica 11 0:00:05,00 13:49:19,63 13:49:26,59  0:00:06,96
PA26-RoccadiCave 9  0:04:59,00 13:49:26,59 13:54:15,58  0:04:48,99
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00 13:54:15,58 13:54:25,75  0:00:10,17
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00 13:54:25,75 13:54:36,16  0:00:10,41
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00 13:54:36,16 13:54:44,06  0:00:07,90
T
SOMMA PENALITA' 5.412 ALTRE PENALITA' 0| -50 -30 -10 10 30
MEDIA PENALITA' 186,6 TOTALE PENALITA’ 10.445|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Alfisti Romani

6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina 24 Settembre 2017

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Gianfranco Lanza-Giovanna Pigozzi

28

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Cave 1 0:00:06,00
PA2-Cave 2 0:00:06,00
PA3-Cave 3 0:00:05,00
PA4-Rocca di Cave 1 0:17:00,00
PA5-Rocca di Cave 2 0:00:06,00
PA6-Rocca di Cave 3 0:00:05,00
PA7-Rocca di Cave 4 0:00:05,00
PA8-Capranica 1 0:05:00,00
PA9-Capranica 2 0:00:05,00
PA10-Capranica 3 0:00:05,00
PA11-Capranica 4 0:00:06,00
PA12-Cave 4 0:00:06,00
PA13-Cave 5 0:00:05,00
PA14-Cave 6 0:00:07,00
PA15-Rocca di Cave 5 0:16:30,00
PA16-Rocca di Cave 6 0:00:07,00
PA17-Rocca di Cave 7 0:00:05,00
PA18-Rocca di Cave 8 0:00:05,00
PA19-Capranica 5 0:05:30,00
PA20-Capranica 6 0:00:05,00
PA21-Capranica 7 0:00:07,00
PA22-Capranica 8 0:00:06,00
PA23-Capranica 9 0:00:07,00
PA24-Capranica 10 0:00:05,00
PA25-Capranica 11 0:00:05,00
PA26-Rocca di Cave 9 0:04:59,00
PA27-Rocca di Cave 10 0:00:06,00
PA28-Rocca di Cave 11 0:00:06,00
PA29-Rocca di Cave 12 0:00:05,00
SOMMA PENALITA' 5.924
MEDIA PENALITA' 204,3

start
10:26:20,53
10:26:25,44
10:26:29,89
10:26:33,20
10:43:38,99
10:43:43,09
10:43:46,39
10:43:49,75
10:48:38,42
10:48:43,08
10:48:46,41
12:05:10,01
12:05:13,97
12:05:17,02
12:05:19,78
12:21:40,09
12:21:44,04
12:21:48,19
12:21:51,91
12:27:51,40
12:27:59,13
12:28:03,55
13:50:00,21
13:50:04,36
13:50:08,44
13:50:12,07
13:55:08,92
13:55:12,27
13:55:16,13

stop t.netto
10:26:25,44  0:00:04,91
10:26:29,89  0:00:04,45
10:26:33,20  0:00:03,31

10:43:38,99  0:17:05,79

10:43:43,09  0:00:04,10
10:43:46,39  0:00:03,30

10:43:49,75  0:00:03,36

10:48:38,42  0:04:48,67
10:48:43,08  0:00:04,66

10:48:46,41  0:00:03,33

10:48:49,43  0:00:03,02
12:05:13,97  0:00:03,96

12:05:17,02  0:00:03,05

12:05:19,78  0:00:02,76
12:21:40,09  0:16:20,31

12:21:44,04  0:00:03,95

12:21:48,19  0:00:04,15
12:21:51,91 0:00:08,72

